CLASIFICACION DE COMPROBACION PARCIAL POR PROYECTO Y OBJETIVO PARTICULAR
POR CONCEPTO DE GASTO

EJERCICIO: 2012

A e TSHERNGS 2 FATRGTA

105 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE PACHUCA
Clave del Convenio C/PIFI 2012-13MSU0271L-02-05

Informe parcial No.5

CLAVE DEL PROYECTO

I CLAVE DEL OBJETIVO PARTICULAR

HONORARIOS | MATERIALES l

SERVICIOS

BIENES MUEBLES l ACERVO I

TOTAL

P/PIFI 2012-13MSU0271L-01

OP/PIFI 2012-13MSU0271L-01-01

0.00

OP/PIFI 2012-13MSU0271L-01-02

0.00

OP/PIFI 2012-13MSU0271L-01-04

0.00

0.00

P/PIFI 2012-13MSU0271L-04

OP/PIFI 2012-13MSU0271L-04-03

P/PIFI 2012-13MSU0271L-04

OP/PIFI 2012-13MSU0271L-04-04

0.00

190,000.00

190,000.00

0.00

0.00

0.00 |

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

{

0.00

| | |

0.00 |

0.00 |

0.00

| 190,000.00 | 0.00 |

190,000.00 |
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POR CONCEPTO DE GASTO

CLASIFICACION DE COMPROBACION ACUMULADA POR PROYECTO Y OBJETIVO PARTICULAR

EJERCICIO: 201 2

105 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE PACHUCA

Clave del Convenio C/PIFI 2012-13MSU0271L-02-05

Informe acumulado No.5

CLAVE DEL OBJETIVO
PARTICULAR

CLAVE DEL PROYECTO HONORARIOS MATERIALES SERVICIOS

BIENES MUEBLES l-

ACERVO T

TOTAL

P/PIFI 2012-13MSU0271L-010P/PIFI 2012-13MSU0271L-01-01

500,000.00

500,000.00 |

OP/PIF1 2012-13MSU0271L-01-02

99,845.17

99,845.17

120,924.07

120 924.07

OP/PIFI 2012-13MSU0271L-01-04

P/PIFI 2012-13MSU0271L-04 OP/PIFI 2012-13MSU0271L-04-03  165,974.34

0.00
165,974.34

P/PIFI 2012-13MSU0271L-04 OP/PIFI 2012-13MSU0271L-04-04

©190,000.00

190,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

_0.00
0.00

~0.00

0.00

0.00

|

0.00 |

| TOTAL | ~ 0.00 | 0.00 | 165974.34

| 690,000.00 |

" 220,760.24 |

1,076,743.58 |

NOTA: SE ESTA SOLICITANDO TRANSFERIR EL REMANENTE A LA CUENTA DE PIFI 2013
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